Termin informacija kada su

Termin informacija kada su

Razred / Ime i prezime . 1.,3.,5.,7. razredi i PRO 2.,4.,6.,8. razredi i PRO
. 1. E-mail . . . Prostor
Predmet ucitelja ujutro; 2.,4.,6.,8. razredi ujutro; 1.b, 3.3, 3.b, 4.b, 5.3,
poslijepodne 5.b, 7.a, 7.b poslijepodne
Taj Matuli¢ lobod
l.a = a.,u ¢ tajana.matulic-greguric@skole.hr srijeda 10.40 - 11.25 utorak 16.40 - 17.25 51000 r‘1‘a
Greguric prostorija
. _ . slobodna
1.b Kristina Novosel kristina.novosel3@skole.hr petak 9:00-9:45 srijeda 15:50-16:35 N
prostorija
. lobod
2.2 Zeljka Vuli¢ zeljka.vulic@skole.hr ponedjeljak 15:00-15:45 utorak 10:40-11:25 slobodna
prostorija
2.b Edita Nikic¢ edita.nikic@skole.hr ponedjeljak 15i45-16i35 utorak 10i40-11i25 kabinet
S k
3.a gz:(;z:iéa spomenka.dordevic@skole.hr utorak, 10.40-11.25 ponedjeljak,16.40-17.25 kabinet 3.a
- ., - . slobodna
3.b Lidija Renduli¢ lidija.rendulic2@skole.hr PONEDJELJAK:11,30-12,15 SRIJEDA :16,00-16,45 prostoriia
Zvjezd jezdana.zlebacki-
4.a . VJ%Z_ and — ponedjeljak 16:40 do 17:25 utorak 9:00 do 9:45 ucionica 4. a
Zlebacki Cukor cukor@skole.hr
. - - slobodna
4.b Kristina Kelava kristina.kelava5@skole.hr ponedjeljak 17:30-18:15 utorak 11:30-12:15h a
prostorija
. — " . .. " Kabinet razredne
PRO Lucija Marsanic lucija.katic7 @skole.hr Srijeda 10.40 do 11.25 Srijeda 10.40 do 11.25 A
Produzeni | Vlasta Rukavi PRO, produzeni
roduzent | Viasta Rukavina vlasta.rukavina@skole.hr srijeda, 12:15-13:00 srijeda, 16:30-17:15 produzen
boravak Spicer boravak
Produzeni L ., L . L L PRO, produzeni
Kristina Posaric¢ kristina.posaricl@skole.hr ponedjeljak 16,30-17,15 ponedjeljak,12:15-13:00
boravak boravak
Produzeni PRO,produzeni
roduzeni BozZica Starcevié bozica.totic@skole.hr ponedjeljak, 16:30-17:15 ponedjeljak,12:15-13:00 produzen
boravak boravak
Produzeni Mihaela PRO, produzeni
vzen! naek mihaela.postruzin@skole.hr | ponedjeljak, 12:15-13:00 |  ponedijeljak, 16:30-17:15 S
boravak Postruzin boravak
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Hrvatski

Tajana Deveric¢

tajana.deveric@skole.hr

petak, 10,40-11,25

Cetvrtak 14,45-15.35

kabinet jezika

jezik;
Hrvatski . . - . -
ezik: Antonija Skomrak antonija.skomrak@skole.hr petak, 17:30-18.15 ponedjeljak 10:40-11:25 kabinet jezika
Likovna v .
Kultura Darko Skoda darko.skoda@skole.hr utorak, 15:00 -15:40 utorak, 15:00 -15:40 kabinet
Glazbena Jana Valdevit kabinet

. . dorian.milinkovic@skole.hr srijeda 13:10 - 13:55 ponedjeljak, 16:30-17:15 .
kultura; (Dorian kemije/engleskog
Engleski Y., . . .. . .

jezik Ivana Rupcic¢ ivana.ceraj@skole.hr petak, 17.30 - 18.15 srijeda, 9.50-10.35 kabinet jezika
Engleski Matea Rod kabinet
'g . ! . matea.rod@skole.hr cetvrtak, 16.40 - 17.25 cetvrtak 12.30- 13.05 . !
jezik (zamjena za kemije/engleskog
Matematik iy .., . . . . kabinet
Klaudija Baruk¢i¢ klaudija.barukcic@skole.hr ponedjeljak 17:30 do 18:15 ponedjeljak 10:40-11:25 .
a matematike
Matematik kabinet
I Lucija Borovec lucija.borovec@skole.hr ponedjeljak 9:50 - 10:35 ponedjeljak 16:30 - 17:15 ! .
a matematike
Matematik < kabinet
Jelena Subarié jelena.subaric@skole.h srijeda 12,15 -13 Lo .

a ubarl I ubaric@ . ! ponedjeljak 19,05-19,50 matematike
Priroda, « . i
Biollogija Klara Herceg klara.herceg2 @skole.hr Cetvrtak 12:20-13:05 Petak 12:20-13:05 kabinet kemije
Tjelesna i

zdravstven | Zeljko Brnjas zeljko.brnjas@skole.hr Cetvrtak 08:45 do 09:50 ponedjeljak, 17:25-18:15 kabinet TZK
a kultura
Fizika i
Tehnicka Igor Jurisic¢ igor.jurisicl @skole.hr utorak, 13:10 - 13:55 ponedjeljak, 9:50 - 10:35 kabinet fizike
kultura
Tehnicka .
. . Y., S N . Informaticka
kultura i Davorin Janci¢ davorin.jancic@skole.hr Cetvrtak 15:40 - 16:25 ponedjeljak 15:40 - 16:25 ugionica
Informatika
informaticka
Informatika|  Ivana llidevic ivana.hrgovcic@skole.hr ponedijeljak, 18:20 - 19:05 utorak, 9:50 - 10:35 ' !

ucionica
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Geografija Dino Tomic dino.tomic@skole.hr srijeda 13:10 - 13:55 srijeda 13:10 - 13:55 kabinet geografije
y Sandra . . .
Povijest ., sandra.debogovic@skole.hr srijeda, 8.50-9.35 utorak, 15.50-16.35 kabinet
Debogovic
. . Y. . . . - " slobodna
Vjeronauk | Monika Kacié monika.kacic-alesic@skole.hr ponedjeljak,12:20-13:05 srijeda, 19.10-19.55 prostorija
etak 12:20 - 13:05 ili po
Vjeronauk Iva Maricic¢ iva.maricic@skole.hr P P torak 8:50 - 9:35 ili po dogovor kabinet
dogovoru
Vjeronauk Ivan Ljevar ivan.ljevar@skole.hr Cetvrtak 14:50 - 15:35 Cetvrtak 11.30-12.15 kabinet kemije
Njemacki etak, 18:20 - 19:05, ucionica| Cetvrtak, 10:40-11:25, kabinet .
J, . ! Ana Podhraski ana.podhraski@skole.hr P ucton v N ! kabinet
jezik PRO-a kemije

Zbog sigurnosti uenika i nesmetanog odvijanja nastave, roditelji i stranke ulaze u Skolu u dogovorenom terminu sastanka i uz pravovremenu
najavu putem maila. Roditelje koji su se prethodno najavili razrednici/ucitelji ée docekati na glavnome ulazu te nakon sastanka ispratiti iz Skole.
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